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Bir bahar dönemini daha 
geride bıraktık. Bu dönem 
yeşeren taze yapraklarımız 
önümüzdeki dönemin yaprak 
dökümünü bize hatırlattı. 
Zira iki yeni arkadaşımız 
fakültemize neşe ve sevinç 
katarken Fakültemizden 
ayrılan iki arkadaşımız Prof. 
Dr. Mehmet Çog ve Prof. 
Dr. Necmettin Alkan içimizi 
burktu. Yeni görev yerlerin-
de kendilerine başarılı güzel 
günler dileriz. Bu arada zorlu 
bir hastalığı yenmeyi başa-
ran gözde idari personelimiz 
Gülsüm Hanımı sabırsızlıkla 
beklemekteyiz. 

Fakültemiz toplam 100 
öğretim elemanı ile hedefine 
ilerlemektedir. Kalite kontrol, 
PUKO çalışmaları ve İç Kont-
rol planlamaları, Stratejik 
Plan ve Birim faaliyet Rapor-
ları ölçüsünde yürütülmekte, 
eksiklerimiz kapatılmaktadır. 
Bir önceki dönem sonu Kalite 
Komisyonu’nun çalışmaları 
bu dönem de ÜYK’da başarı 
ile savunulmuştur. Uluslara-
rasılaşmada önceliği olan fa-
kültemiz bünyesine katmayı 
planladığı yeni üyeleriyle bu 
sürece ivme katacaktır.

Öğrenci sayısıyla Üniver-
sitemizin fakülteleri arasında 
üst sıralara çıkan Fakültemiz 
yeni gelecek öğrencilerini 
sabırsızlıkla beklemektedir. 
Sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında bu dönem de 
fakültemizin mevcut öğren-
cilerine ve tüm personele 
“sigaranın zararları”, “uyuş-
turucu ile mücadele” alan-
larında uzmanlar tarafından 
konferans verildi. Sosyal ve 
bilimsel faaliyetler tam do-
ludizgin yoluna devam eder-
ken “nevruz” kutlamalarıyla 
uluslararası birçok öğrenci 
ile bir araya geldik. 

Kuşkusuz dönemin, yılın 
yorgunluğunu mezuniyet 
töreniyle unuttuk. Mezuniyet 
törenimizin vazgeçilmezleri 
arasında yer alan mehter ta-
kımı yanında horon ekibiyle 
de eğlenmiş olduk.  Buradan 
mezun olan tüm öğrencile-
rimize gelecekteki hayatla-
rında başarılar diler, emeği 
geçen akademik ve idari tüm 
personelimize tekrar teşek-
kür ederim.  

Güz dönemi buluşmak 
üzere güzel bir yaz dönemi 
dileklerimle. 

SUNUŞ

Temel
ÖZTÜRK

Prof. Dr.

Edebiyat Fakültesi Dekanı
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Türk Dünyası’nın ortak 
değerlerinden biri olan Bilge 
Kağan anıtının açılışı, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanımız 
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teşrifleri, Trabzon Millet-
vekili Muhammet Balta, 
Trabzon Valisi İsmail Usta-
oğlu, Rektörümüz Prof. Dr. 
Süleyman Baykal, Trabzon 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Emin Aşıkkutlu, Trabzon 

Belediye Başkanı Dr. Orhan 
Fevzi Gümrükçüoğlu’nun da 
katılımlarıyla 15.02.2019 
tarihinde Fakültemiz D Blok 
önündeki alanda gerçekleşti-
rildi. Böyle bir anıtın Üniver-
sitemize kazandırılmasında 
katkıları olan KTÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet 
Öksüz’e ve Türk Dünyası 
Mühendisler ve Mimarlar 
Birliğine teşekkür ederiz.
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2018-2019 mezuniyet 
törenimiz coşkuyla geçti. 
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Edebiyat Fakütesi Dekan 
Yardımıcımız Bayram SE-
VİNÇ’in nevruz konulu konuş-
maları ile başlayan programı-
mızda öğrencilerimiz, farklı 
ülkelerden ülkemizde öğrenci 
olarak bulunan öğrenci arka-
daşlarıyla şarkılar söyleyip 
yörelerinin danslarıyla eğ-

lendiler. Ardından Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Kemal ÜÇÜN-
CÜ’nün katkıları ile öğren-
cilerimiz ve misafirlerimize 
pilav ve ayran ikramı yapıldı. 
Programın son bölümünde 
Fakültemiz bahçesine ağaç 
dikerek nevruzu kutladık.

25 Nisan 2019 Perşembe 
günü Edebiyat Fakültesi Hikmet 
Öksüz Konferans Salonu’nda KTÜ 
Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Tevfik Özlü tarafından si-
garanın zararlarıyla ilgili konferans 
verildi. 

Edebiyat Fakültesi Voleybol Takımı, 
KTÜ Nejmi Kırkbir Spor Şöleni Etkinlik-
leri’nde şampiyon oldu. Müsabakalarda 
Fakültemizi en iyi şekilde temsil eden 
öğrencilermiz final maçını da kazanarak 
KTÜ Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hikmet 
ÖKSÜZ’ün elinden kupalarını aldılar. 

Takım sorumlusu Öğr. Gör. Dr. Elif Baş’ı 
ve voleybol takımımızın oyuncuları şam-
piyon öğrencilerimiz Kamer Karli, Ebru 
Seyhan, Ezgi Ölmez, Nimet Kudu, Hatice 
Diler, Sinem Öztürk, Tuğba Şahinoğlu, 
Aleyna Sayın, Nermin Soruklu, Zeynep 
Yılmaz’ı gösterdikleri üstün başarıdan 
dolayı kutluyor, başarılar diliyoruz.

“YENİ GÜN”KUTLU OLSUN

HAYATA ATEŞTEN 
BARİYER: SİGARA

KUPA EDEBİYAT
FAKÜLTESİNDE
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YA İSTİKLAL
YA ÖLÜM!

KARAKTERİ HÜRRİYET OLAN BİR MİLLETİN EBEDİ HÜKMÜ:

Millî Mücadele’nin 100. yılı 
anısına Fakültemiz tarafından 
düzenlenen ve çok sayıda aka-
demisyen ve öğrencinin katılımı 
ile gerçekleşen panelin oturum 
başkanlığını Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Hikmet Öksüz yaptılar. 

Panelin konuşmacıları ise Tarih 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Uğur Üçüncü, Sosyoloji Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Bayram 
Sevinç, Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Fehmi TURGUT idi. 

MESLEK TANITIM FUARINDAYDIK

Üniversiteye hazırlanan 
gençlerimizin motivasyon düze-
yini artırmak ve hedeflerindeki 
bölümler hakkında daha somut 
bilgiler edinmesini sağlamak 
amacıyla 09 Nisan 2019 ta-
rihinde üniversitemiz Prof. Dr. 
Osman Turan Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
“VI. KTÜ ve Meslek Tanıtım 
Fuarı”na Fakültemiz bütün bö-
lümleriyle katıldı.

Üniversitemizde eğitim 
faaliyetlerini sürdüren 12 
fakülte ve 6 meslek yükse-
kokuluna bağlı bölümler ve 
öğrenci kulüpleri tarafından 
kurulan stantlarda üniversite-
mizi ziyarete gelen öğrenciler 
bölüm ve mesleklere ilişkin 
tüm konularda ve Üniversi-
temizin kütüphane, yurt dışı 
eğitim, öğrenci toplulukları, 
sosyal tesisler gibi alanlarda 

kendilerine sunabileceği tüm 
avantajlar hakkında bilgi edin-
me fırsatı buldular. İllimiz Va-
lisi Sayın İsmail Ustaoğlu da 
fuarımızı teşrif etti. Rektörü-
müz Prof. Dr. Süleyman Bay-
kal, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Hikmet Öksüz ve Prof. 
Dr. Asım Örem ile stantları 
ziyaret eden Valimiz, bölüm 
temsilcileri ve fuara katılan 
öğrencilerle de sohbet etti.

Giresun Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Öğ-
retmeni Emrah Kaya’nın sunumuyla Karadeniz 
yöresine özgü unutulmuş veya unutulmaya yüz 
tutmuş müzik aletleri ve müzik parçaları genç 
öğrenci arkadaşlarımıza anlatılmıştır. Enstrü-
manlarını yanında getiren ve unutulmuş parçaları 
icra eden Emrah Kaya’nın sunumu öğrencilerimi-
zin ilgisine mahzar olmuştur. 

Hazırlık sınıfı öğrencilerinin İngilizce konuş-
ma ve kendilerini daha rahat bir şekilde ifade 
edebilmeleri amacıyla Öğretim Görevlisi Saye 
Zibande tarafından yüreklendirilen öğrencileri-
miz her Perşembe saat 15.00’te bir Konuşma/
Tartışma Kulübü kurdu. 

KARADENİZ’DE 
KAYIP SESLER
VE ÇALGILAR

DISCUSSION
CLUB
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98. YILINDA
İSTİKLAL MARŞI

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
tarafından İstiklâl Marşı’nın kabul 
edilişinin yıldönümü dolayısıyla 12 
Mart 2019’da Millî Mücadele ve 
İstiklal Marşı” adlı panel düzen-
lendi. Yöneticiliğini Prof. Dr. Kemal 
Üçüncü’nün yaptığı panelde Prof. 

Dr. Ülkü Eliuz “Biz Olma Mücadele-
mizin Kutsal Söylemi: İstiklâl Mar-
şı”, Prof. Dr. Uğur ÜÇÜNCÜ “Millî 
Mücadele Yılları”, Dr. Öğr. Üyesi 
Çiğdem USTA “Millî Şair Mehmet 
Âkif Ersoy” başlıklı konuşmalarını 
yaptılar. 12 Mart 2019

Litvanya Vilnius Üniversi-
tesi Filoloji Fakültesi Türk Dili 
ve Kültürü Bölümü ile yapılan 
Erasmus+ anlaşması neticesin-
de Erasmus+ üniversite koor-
dinatörü Simona Viziniene’nin 
daveti üzerine Vilnius Üniversi-
tesi’ne ziyarette bulunulmuştur. 
Erasmus+ ofisindeki toplantının 
ardından Filoloji Fakültesi Eras-
mus+ koordinatörü Giedre Mat-
keniene’nin eşliğinde Türk Dili 
ve Kültürü Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Galina Miskiniene, Doğu 
Çalışmaları Merkezi’nden Öğr. 

Natela Stat-
kiene ve 
M e r s i n 
Üniversitesi 
TÖMER’den Vilnius Üniversi-
tesi’ne misafir öğretim üyesi 
olarak gitmiş Öğr. Gör. Dr. Di-
lek Yumru ile fakülte binasına 
geçilmiştir. Orada bölümle ve 
şehirle ilgili bazı görüşmelerde 
bulunulmuş, Erasmus+ hakkın-
da konuşulmuş ve Trabzon’u, 
KTÜ’yü ve Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’nü tanıtan bir sunum 
gerçekleştirilmiştir.

ERASMUS+
KAPSAMINDA
İLK ZİYARET

AMERİKA’DA
ÖĞRENCİ OLMAK

Hazırlık sınıfı öğrencileri, Fen Fakül-
tesi Nazım Terzioğlu Amfisi’nde Dr. Öğr. 
Üyesi Nazan Yıldız ve Öğr. Gör. Saye 
Zibande eşliğinde, Amerika’nın Ankara 
Büyükelçiliği tarafından ülkemize Con-
necticut’tan gönderilen ve Amerika’da 
burs, eğitim, vize ve çalışma imkânları 
kazanabilmeleri için bilgilendirme yapan 
kişiyi dinleme şansı yakaladılar. 
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PROF. TOKAREV RUS DİLİ 
VE EDEBİYATI BÖLÜMÜNDE 

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ
TRABZON AYASOFYASI’NDA

Tula Devlet Pedagoji Üni-
versitesi (Tolstoy Adına) Rusça 
Üslupbilim ve Belge İnceleme 
Uzmanlığı Kürsüsü Başkanı 
Profesör Grigori Valeriyeviç 
Tokarev, 15 Nisan 2019-26 
Nisan 2019 tarihleri arasında 
Rus Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü’nde akademik personele 
“Yükseköğretim Kurumlarında 
Rusçanın Yabancı Dil Olarak 
Öğretiminin Güncel Sorunları” 

ve “Yükseköğretim Kurum-
larında Rusçanın Yabancı Dil 
Olarak Öğretiminde Yenilikçi 
Teknolojiler” konulu sunumlar 
yaparak Üslupbilim ve Kültür 
dilbilim alanlarında gerek aka-
demik personelimize gerekse 
bölüm öğrencilerine 36 saatlik 
ders vermiştir. Dersler sonunda 
Rus Dili ve Edebiyatı akademik 
personeline sertifika ve katılım 
belgeleri takdim edilmiştir.

10.05.2019 tarihinde Arkeo-
loji Bölümü tarafından Arkeoloji 
Bölümü öğrencilerinin katılmış 
olduğu Trabzon Ayasofyası’na 
yönelik teknik bir gezi yapılmış-
tır. Bu gezinin amacı öğrenci-
lerimizin mesleki gelişimlerine 
katkıda bulunmak ve teorik bil-
gilerini uygulama ile pekiştirme-
lerini sağlamak olmuştur. Teknik 
gezi kapsamında ilk olarak Trab-
zon Ayasofyası’nın bahçesinde 
sergilenen ve Ortahisar Cumhu-
riyet Mahallesi’nde 1997 yılında 
gerçekleştirilen bir temel kazısı sırasında bulunan 
Roma Dönemi’ne ait tapınak parçaları incelenmiştir. 
Ardından Ayasofya’ya geçilmiş ve öncelikle yapının 
tarihçesinden bahsedilmiş, yapının sahip olduğu mi-

mari özellikler açıklanmıştır. Son olarak da Trabzon 
Ayasofyası’nın güney kapısındaki rölyefler ile doğu ve 
kuzey nartekslerindeki freskler ikonografi açısından 
değerlendirilerek öğrencilerimize tanıtılmıştır.

II. ABDÜLHAMİD
ALGISINDAKİ
DÖNÜŞÜM

II. Abdülhamid’in 101. vefat 
yıldönümü nedeniyle bölümümüz 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. M. 
Alaaddin Yalçınkaya’nın yöneticiliği-
ni yaptığı, Prof. Dr. Necmettin Alkan 
ve Arş. Gör. Murat Yılmaz’ın konuş-

macı olarak yer aldığı “Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e II. Abdülhamid Algı-
sındaki Dönüşüm” adlı panel düzen-
lenmiştir. Panel, Edebiyat Fakültesi 
Prof. Dr. Hikmet Öksüz Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

MASLENİTSA
Rusya’da “Maslenitsa” olarak adlan-

dırılan, baharın gelişi anlamına gelen 
etkinlik düzenlendi. Öğretmenlerimiz 
öncülüğünde bayramın sembolü olan 
krepler pişirildi. Rus halk şarkıları ses-
lendirildi, oyunlar oynandı.
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BATI DİLLERİ VE DEBİYATI
BÖLÜMÜNE ZİYARET

TRT’DE SÖYLEŞİ

MÜNAZARA 
TURNUVASI

Öğrenciler, dersler, hocalar ve KTÜ’de 
sosyal yaşam hakkında bilgi almak için 
bölümü ziyarete gelen Gazi Anadolu Lisesi 

11. Sınıf dil öğrencileri öğrencilerimiz ve 
akademisyenlerimiz ile karşılıklı etkile-
şimde bulundular. 

TRT Trabzon Rad-
yosu’nda Batı Dilleri 
ve Edebiyatı Bölümü 
Öğr. Gör. Saye Zİ-
BANDE canlı yayında 
İngilizce öğrenmenin 
önemi konusunda bir 
söyleşide bulundu. 

Ünlü şairlerden “Poe” 
ve “Blake” temalı müna-
zara, öğrencilerin büyük 
ilgi ve heyecan duyduğu 
bir bilgi festivaline dö-
nüştü. 

DİLDEN GÖNÜLE
DOSTLUK KÖPRÜSÜ

BİZİM DÜNYAMIZ

Sosyoloji Bölümü öğren-
cileri tarafından hazırlanan 
ve üniversitemizde bulunan 
yabancı öğrencilerin uyu-

munu sağlamayı amaçlayan 
Tübitak 2209 “Dilden Gönü-
le Dostluk Köprüsü” Projesi 
tamamlanmıştır. 

2019 Türkiye-Rusya Kültür ve 
Turizm Yılı kapsamında Akçaa-
bat Belediyesi Resim Müzesi’nde 
gerçekleşen “Bizim Dünyamız” 
adlı sergiye Rusya-Trabzon genel 
konsolosu Sn. Valeriy Tihonov’un 
davetiyle Rus Dili ve Edebiyatı 
Bölümü akademik personeli, öğ-
rencileri ile katıldı.

ZAMAN
YÖNETİMİ

Öğrencilerin zaman yö-
netmeye ilişkin farkındalığı-
nı artırmak için Batı Dilleri 
ve Edebiyatı Bölümü öğre-
tim elemanı Öğr. Gör. Saye 
ZİBANDE tarafından  bir 
atölye çalışması düzenledi. 

MEZUNLAR
BULUŞTU

Sosyoloji Bölümü, 2019 yılı 

haziranında mezun ve öğrenim 

gören öğrencileri bir araya getir-
meye yönelik “Mezunlarımız Bu-
luşuyor” etkinliği kapsamında bir 

iftar yemeği düzenlemiş; bölüm 

öğretim üyeleri ile öğrencilerin 

buluşmaları gerçekleştirilmiştir.
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7. ÖĞRENCİ
KONFERANSI

Her yıl düzenlenen ve öğrencilerin başrolde oldu-
ğu 7. Öğrenci Konferansı bu yıl da dolu dolu gerçek-
leştirildi. Tamamının öğrencilerin, bölüm içinden ve 
farklı üniversitelerden gelen misafir akademisyen-
lerin katkısıyla düzenlendiği konferansta akademik 
çalışmaların sözlü ve yazılı sunumları, tiyatro gös-
terileri, müzik grubu ve kokteyller eşliğinde iki gün 
boyunca herkese açık bir şekilde gerçekleştirildi. 
Öğrencilerin mezun olma yolundaki gerekliliklerin-
den birisi olan bu sunumlarla Dr. Öğr. Üyesi Barış 
Ağır’ın “Ekoeleştri ve Sonrası” başlıklı konuşması 
da büyük bir dikkatle dinlendi. Günün sonunda öğ-
renciler sunumlar yapıp tez çalışmalarını görsel bir 
ortama taşımaları ve gayretlerinden ötürü katılım 
sertifikaları ile desteklendiler. 

BİLGE KAĞAN
MÜNAZARA
TURNUVASI

Bilge Kağan’ın anısına Batı Dilleri ve 
Edebiyatı Bölümü öğrencileri arasında 
bir münazara düzenlenmiştir. Kazanan 
öğrenciler başarılı olmanın verdiği 
mutluluğu karşı gruptaki arkadaşları 
ile paylaşarak örnek bir davranış ser-
gilediler. Münazaranın konularından 
birisi olan “Düşünce dilden önce gelir.” 
ile öğrenciler düşünce ve dil üzerine fi-
kirler ileri sürdüler. 
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ÇANAKKALE ZAFERİ
Tüllenen mağribi, akşamları sarsam yarana…

Yine bir şey yapabildim diyemem hatırana.
Mehmet Akif Ersoy

ÇANAKKALE
RUHUNU ANLAMA 

Fakültemizin düzenlemiş olduğu etkinliklerin yanı sıra 
Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü “Çanakkale Şehitlerini Anma 
Programı”nın sunumunu gerçekleştirdi. Program süre-
cinde Çanakkale Savaşı ile ilgili şiirler okundu, slaytlar 
sunuldu, videolar izlendi ve Çanakkale türküleri söylendi.

Çanakkale Zaferi’nin 104. Yıldö-
nümünde Fakültemiz Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü öğrencileri Prof. Dr. 
Ülkü Eliuz rehberliğinde “Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri” anma etkinliğini 
gerçekleştirdi. Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü öğrencileri günün anlam ve 

önemini vurgulayan şiirler seslendirdi 
ve 18 Mart Çanakkale Zaferi sırasın-
da yazılmış mektuplar okundu. Bir 
öğrencinin kendi yazdığı metninin de 
yer aldığı program, burada görev alan 
öğrencilere belgelerinin takdim edil-
mesi ve fotoğraf çekimi ile son buldu. 

Türk tarihine altın harflerle yazılmış 
bir destanın kahramanlarını rahmetle 
anıyor, böyle bir günü büyük yürekle-
riyle bizlere yeniden duyuran sevgili 
öğrencilerimiz ve onlara her daim 
destek olmuş hocalarımıza teşekkür 
ediyoruz. 
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KURULUŞUNUN
25. YILINDA
TARİH BÖLÜMÜ

Tarih Bölümü’nün 25. kuruluş yıl 
dönümü çerçevesinde Tarih Bölü-
mü öğretim üyeleri ve öğrencileri-
nin katılımı ile panel düzenlenmiş-
tir. Oturum başkanlığını Prof. Dr. 
Mehmet Alaaddin Yalçınkaya’nın 
yaptığı panelin konuşmacıları Prof. 
Dr. Kenan İnan ve Prof. Dr. Hikmet 
Öksüz oldu. 24. Nisan Çarşamba 
günü saat 14.00’te Prof. Dr. Hik-
met Kösüz Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen panelde Tarih Bö-
lümü’nün eski ve yeni bölüm baş-
kanları Tarih Bölümü’nün kuruluş 
döneminden itibaren takip ettiği 
eğitim-öğretim politikasını ve gün-
cel sorunları değerlendirmişledir. 

Prof. Dr. Kenan İnan, Tarih Bö-

lümü’nün zor şartlar altında fizikî 
yetersizliklerle kurularak bu gün 
Türkiye çapında adı duyulur bir 
bölüm hâline geldiğini söyledi. 
Prof. Dr. Öksüz ise; Tarih Bölü-
mü’nün iç dinamiklerinin güçlü 
olmasına ve akademik personelinin 
bir bütün hâlinde uyumlu şekilde 
çalışmasına dikkat çekti. Prof. 
Dr. Mehmet Alaaddin Yalçınkaya; 
Tarih Bölümü’nü asıl var edenlerin 
öğrencileri olduğuna, kendilerinin 
bölüm olarak gençleri her yönden 
hayata hazırlamaya çalıştıklarına 
ve mezun olanlarla da irtibatlarını 
kesmediklerine değinerek Tarih 
Bölümü’nün sürekliliğe verdiği 
öneme vurgu yaptı.

16 Mayıs 2019 Per-
şembe günü saat 15.00’te 
Edebiyat Fakültesi Hikmet 
Öksüz Konferans Salonunda, 
“2209-A-Üniversite Öğ-
rencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı” kap-
samında, bitirme tezleri TÜ-
BİTAK tarafından desteklenen 
Tarih Bölümü öğrencilerinden 
Büşra BAYRAKTAR, Ebru 

İMAMLI ve Fatmanur ULU-
BAY proje çıktılarını sundular. 
Tarih Bölümü öğretim üye-
lerinden Prof. Dr. Necmettin 
Alkan’ın oturum başkanlığında 
gerçekleştirilen panelde, tez 
danışmanları, proje başvuru 
süreçleri ve projelerin hem 
başvuru sahiplerine hem de 
üniversiteye katkıları hakkında 
detaylı bilgiler verdi. 

TARİH ÖĞRENCİLERİ
ÇALIŞTAYI YAPILDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tarih 
Bölümü ve Tarih Kulübü’nün düzen-
lediği  “Tarih Öğrencileri Çalıştayı”, 
Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden 
gelen  lisans, yüksek lisans ve dok-

tora düzeylerinde eğitim gören tarih 
öğrencilerinin katılımlarıyla  26 Ni-
san 2019 günü, Edebiyat Fakültesi 
Hikmet Öksüz Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

PROJELER
SUNULDU
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Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğren-
cileri İl Millî Eğitim Müdürlüğünce düzen-
lenen münazara yarışmasında -aldıkları 
eğitim doğrultusında- jüri üyesi olarak 
görev yaptılar. Öğrencilerimiz bu yıl bi-
rincisi düzenlenen ve Fuat Sezgin’e ithaf 

edilen yarışmada jüri görevi için önce 
bir günlük eğitim programına katıldılar. 
15-16 Mart 2019 tarihlerinde iki gün 
boyunca jüri üyeliği yapan öğrencilerimiz 
14 Mayıs’taki bitiş heyecanını da yaşadı.  
Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

25 Nisan 2019 tarihinde Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğrencileri tarafından “Şiir Egemenliği” 
isimli bir şiir  dinletisi düzenlendi. Prof. 
Dr. Ülkü Eliuz’un rehberliğinde hazırlanan 
programda, Türk Edebiyatı’nın önemli 
şairlerinden seçilen şiirler seslendirildi.  
Programda görev alan öğrencilerin şiirin 

sesini ve ruhunu sahneye aksettirdiği bu 
dinleti, teşekkür belgelerinin öğrencilere 
takdimi ve fotoğraf çekimi ile son buldu. 
Etkinlik sonunda Prof. Dr. Ülkü Eliuz, öğ-
rencilere programın hazırlanmasında gös-
termiş oldukları emeklerinden dolayı bir 
teşekkür konuşması yaptı. Yeniden şiirle 
buluşmak dileklerimizle…

ÖĞRENCİLERİMİZ MÜNAZARA 
YARIŞMASINDA JÜRİ ÜYESİ

ŞİİR EGEMENLİĞİ

SERTİFİKA TÖRENİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzeenlenen liseler 
arası münazara yarışmasında 
görev alan öğrencilerimiz 
sertifikalarını aldı. Sertifikala-
rını ARGE müdürü Mesut Kaş 
ve Emrah Pişgin ile Bölüm 
öğretim üyelerinin katıldığı 
toplantıda alan öğrencileri-
miz gözlem ve izlenimlerini 

de yetkililerle paylaşma im-
kânı buldu. Öğrencilerimiz 
Millî Eğitim ARGE biriminde 
düzenlenen ve iki gün süren 
eğitimlerini aldıktan sonra 
elemelerde ve yarı finalde 
jüri görevi üstlendiler. Bu yıl 
birincisi düzenlenen müna-
zara yarışması Prof. Dr. Fuat 
Sezgin’e ithaf edildi.

İFTAR YEMEĞİ
28 Mayıs 2019 

Türk Dili ve Edebiyatı 
II. Öğretim 3. Sınıf 
öğrencileri oruçlarını 
ders çıkışı Fakültemiz 
bahçesinde açtılar.
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29 Mayıs 2019 Çarşamba günü 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde 
Bitirme Çalışması dersi çerçeve-
sinde hazırlanan tezlerin sunumunu 
takiben 14:30’da Bölüm öğretim 
elemanları ile 1. ve 2. öğretim öğ-
rencilerinin katıldığı bir değerlendir-
me oturumu düzenlendi.

Prof. Dr. Hikmet Öksüz Konfe-
rans Salonu’nda yapılan değerlen-
dirme oturumunda Anabilim dal-
larında tez sunumları tamamlanan 
öğrencilerin çalışmaları, Prof. Dr. 
A. Mevhibe COŞAR’ın açış konuş-
masında değerlendirildi. Coşar, bu 
dönem hazırlanan tezlerin konu 
çeşitliliği ve öğrencilerin çalışmala-
rını hazırlamada ve sunmadaki per-
formansları itibarıyla memnuniyet 

verici olduğunu belirtti. 
Daha sonra öğrencilerin 4 yıllık 

öğrenim hayatından kesitleri içeren 
fotoğraflardan hazırlanan sunular 
izlendi. Fotoğraflar duygusal anların 
yaşanmasına vesile olurken bir süre 
önce Bölüm’den ayrılan ve İzmir 
Demokrasi Üniversitesine geçen Dr. 
Öğr. Üyesi Mustafa Aça’nın sürpriz 
bir şekilde salona girişi, öğrencilerin 
coşkun alkışlarıyla büyük bir sevinç 
yarattı.

Bölüm öğretim elemanları, geçen 
dört yılı değerlendiren konuşmalar 
yaparak öğrencilerle geleceğe ilişkin 
beklenti ve tavsiyelerini paylaştı. Top-
lantı, arzu eden öğrencilerin duygu ve 
düşüncelerini paylaşması ve karşılıklı 
iyi dileklerin ifadesi ile sona erdi. 

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bö-
lümü öğrencilerinden sosyal 
sorumluluk projesi: “Sevgili 
arkadaşlar merhaba! Trabzon’un 
ücra köşelerdeki köy okulları için 
başlatılan yardım kampanyası 
kapsamında çocuklara kırtasiye, 
okul araç-gereç malzemeleri 
yardımında bulunmak isteyenle-
re duyurulur. Para yardımı yerine 

kırtasiye ve marketlerden alaca-
ğınız sıfır kullanılmamış malze-
melerin daha yerinde olacağını 
düşündük. Bu minik kampanya 
için “Çocuklar Gülsün Diye Ge-
leceğe Dörtnala” sloganıyla 
katkılarınızı bekliyoruz.” Böyle 
bir ilanla ihtiyacı olanlara ulaşıp 
onların ellerinden tutan kıymetli 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

2019 MEZUNLARINA 
VEDA TOPLANTISI

TÜRKİYE’DEKİ RUSÇA EĞİTİMİNİ ANLATTILAR
Rus Dili ve Edebiyatı 3. Sı-

nıf öğrencilerimizden Mehmet 
İlarslan ve Tuğba Kıvançka-
ya, Rusya’da Moskova Devlet 
Uluslararası Üniversitesi’nde 
düzenlenen “V. Uluslararası 

Ülkemde Rusça” adlı öğrenci 
konferansına katıldılar. Hem 
bölümümüzü hem de ülkemizi 
temsil eden öğrencilerimizi 
tebrik ediyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz.  

ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE 
GELECEĞE DÖRTNALA
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Genel yürütücülüğünü Karade-
niz Teknik Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ülkü Eliuz ve Türk Dili ve Edebiya-
tı öğretmeni Ali Kemal Mutlu’nun 
üstlendiği proje kapsamında 
toplantılar düzenlendi. Trabzon 
Okuyor Projesi’nin bahar yarı-
yılında düzenlenen ilk toplantısı 
19 Ekim 2018 tarihinde yapıldı. 
Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üye-
si Burak Armağan’ın, Dr. Öğr. 
Üyesi Gülşah Şişman’ın ve Sefa 
Yeşilyurt’un yaptığı toplantıda 
Cemil Meriç’in “Mağaradakiler” 
isimli eseri Hamamizade İhsan 
Bey Kültür Merkezinde tahlil 

edildi. Trabzon Okuyor Projesi-
nin bahar yarıyılı ikinci toplantısı 
23 Mart 2019 tarihinde Feridun 
Emecen’in “Osmanlı Padişahları” 
isimli eseri ile gerçekleşti. Pro-
jenin beşinci toplantısı Dr. Öğr. 
Üyesi Miraç Tosun, Arş. Gör. Fatih 
UYAR, Arş. Gör.  Eyüp YILMAZ ve 
Millî Eğitim Bakanlığı’nda görevli 
öğretmenlerin moderatörlüğünde 
Trabzon Büyükşehir Belediye-
si’nin organize ettiği 6. Kitap 
Fuarı’nda gerçekleşti. Trabzon 
Okuyor Projesi’nin bahar yarıyılı 
üçüncü toplantısı 19 Nisan 2019 
tarihinde Kemal Tahir’in “Devlet 
Ana” isimli eseri ile gerçekleşti. 
Hamamizade İhsan Bey Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilen 
toplantıda “Devlet Ana”, mode-
ratörler Prof. Dr. Ülkü Eliuz, Öğr. 
Gör. Sabit BAYRAM, Ortahisar 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nde 
ve Millî Eğitim Bakanlığı’nda gö-
revli öğretmenler tarafından tahlil 
edildi. Trabzon Okuyor Projesinin 
2018-2019 Eğitim Öğretim Yı-
lı’nda düzenlenen son toplantısı 
17 Mayıs 2019’da Zağnos Vadi-
si’nde yapıldı. Hasan Ali Toptaş’ın 
“Ben Bir Gürgen Dalıyım” eseri-
nin tahlil edildiği toplantıda mode-
ratörler Prof. Dr. Ülkü Eliuz, Arş 
Gör. Fatih Uyar, Öğr. Gör. Emrah 
Seferoğlu ve Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’nda görevli öğretmenler idi. 

TRABZON
OKUYOR
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KENDİLİK DOLAYIMINDA KADIN
8 Mart Dünya Kadınlar 

günü dolayısıyla Prof. Dr. 
Ülkü Eliuz’un rehberli-
ğinde Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bö-
lümü öğrencileri tarafın-
dan düzenlenen “Kendilik 
Dolayımında Kadın” adlı 
bir program düzenlendi. 
Program, günün anlam ve 
önemi ile ilgili bir konuş-
ma ile başladı. Daha sonra 
bölümün öğrencileri, “8 

Mart” ve “kadın” tema-
sı ekseninde şekillenen 
farklı şairlerden birçok 
şiir okudu. Aynı zamanda 
bölüm öğrencileri kendi 
hazırladıkları metinleri 
bu programda sunma 
imkânı buldular. Katılımın 
oldukça fazla olduğu bu 
program, görev alan öğ-
rencilere teşekkür belge-
lerinin takdimi ve fotoğraf 
çekimi ile son buldu. 

NALANS
CONFERENCE

 “Anlatı ve Dil Araş-
tırmaları Dergisi” (NA-
LANS), dünyanın dört bir 
yanından akademisyen-
leri dâhil etmeyi amaç-
layan, profesyonel, çift 
kör hakemli uluslararası 
bir dergidir. Dergi; ede-
biyat, dilbilim ve dil öğ-
retimine farklı teorik ve 
tematik yaklaşımlar için 
bir platform sunmak-
tadır. Sadece İngilizce 
yazılan yazıların kabul 
edildiği dergide editörler 
şu makaleleri arar: dil, 
dilbilim ve edebiyata ku-
ramsal, kavramsal veya 
metodolojik yaklaşımlar 
geliştirebilirler; dil, dil-
bilim ve edebiyat anlayı-

şını geliştirecek ampirik 
araştırma sonuçlarını 
sunabilirler; yenilikçi po-
litikaları ve programları 
keşfeder ve gelecekteki 
eylemler için stratejileri 
tanımlar ve değerlendirir 
ve güncel ilgi alanlarını 
analiz eder. Her yıl ge-
leneksel olarak bölümce 
düzenlenen “Anlatı ve Dil 
Çalışmaları Konferansı”, 
bu yıl da coşkuyla ger-
çekleştirildi. Öğrenci ve 
birçok farklı üniversite-
den öğretim üyelerinin 
çalışmalarını sunduğu 
iki gün süren konferansa 
müzikler, tiyatro perfor-
mansları ve kokteyl su-
numları renk kattı. 

13

ARKEOLOJİ
LABORATUVARI

SONUC
SUNUMU

.

Arazi çalışmalarından elde 
edilen malzemenin çalışılması ve 
eğitim öğretim etkinlikleri süre-
cinde kullanılabilmesi amacıyla 
bölümümüz bünyesinde bir labo-
ratuvar açıldı.

KTÜ Arke-
oloji Bölümü 
Protohistorya 
Anabilim Dalı 
t a r a f ı n d a n 
gerçekleştiri-
len “Trabzon 
ili Protohisto-
rik Dönem Yüzey Araştırması”-
nın 2018 yılı çalışmaları Dr. Öğr. 
Üyesi Hülya ÇALIŞKAN AKGÜL 
tarafından Trabzon Ticaret Oda-
sı’nda gerçekleştirilen bir sunum 
ile kamuoyu ile paylaşıldı. 
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BÜYÜK ŞAİR
UNUTULMADI

SİBER SUÇLARLA
MÜCADELE KONFERANSI

Türk edebiyatının unu-
tulmaz isimlerinden Dilaver 
Cebeci KTÜ Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümünce dü-
zenlenen bir konferansla 
unutulmadı. Konferansa 
konuşmacı olarak Gümüş-
hane Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Şair-Yazar Talat 
Ülker katıldı. Cebeci’nin 
birbirinden eşsiz şiirleri-
nin okunduğu konferansa 
konuşan Ülker, Cebeci’nin 
hem hayatından hem edebî 
eserlerinden söz etti. Kon-
feransın sonunda Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Baş-

kanı Prof. Dr. A. Mevhibe 
Coşar tarafından Ülker’e 
plaket takdim edildi. Ülker 
ayrıca “Dilaver Cebeci” 
isimli kitabını imzaladı. 

Fakültemiz tarafından “Siber 
Suçlarla Mücadele Konferansı” 
yapıldı. Konferansa konuşmacı 
olarak Trabzon Emniyet Müdürlüğü 

Siber Suçlarla Şube Müdürlüğü ça-
lışanları katıldı. Akademik ve idarî 
çalışanlarla birlikte öğrencilerin 
katıldığı konferans hayli ilgi çekti. 

Siber Suçlarla Şube Mü-
dürlüğü çalışanları; ka-
tılımcılara siber suçları, 
cezaî yaptırımları ve bu 
suçlarla nasıl mücade-
le edilmesi gerektiğini 
anlattı. Konferansın so-
nunda Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Temel Öztürk 
tarafından konuşmacı 
emniyet mensuplarına 
katılım belgesi takdim 
edildi.
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Coşku içerisinde geçen 
2018-2019 Eğitim Öğre-
tim Mezuniyet Törenimiz ile 
öğretim yılı sonunda 448 
öğrencimizi mezun etmenin 
gururunu yaşadık. 12 Ha-
ziran 2019 tarihinde KTÜ 

Stadyumu’nda gerçekleşen 
tören; öğrencilerimizin aile-
leri, kıymetli hocalarımız ve 
personelimizin katılımıyla 
gerçekleşti. Öğrencilerimi-
ze bir ömür boyu başarılar 
diliyoruz.

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILI MEZUNİYET TÖRENİ

DERECEYE GİREN 
ÖĞRENCİLERİMİZ

Yaren Güner İç
Edebiyat Fakültesi Birincisi

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

Betül Turgut
Edebiyat Fakültesi İkincisi  

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü

Damla Hazal Şenkol
 Edebiyat Fakültesi Üçüncüsü 

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü
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YÜKSELME VE GÖREV 
HAREKETLİLİĞİ

DOKTORA TEZ
SAVUNMALARI

Sosyoloji Bölümü öğ-
retim görevlisi Elif BAŞ, 
Ege Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Genel 
Sosyoloji ve Metodoloji 
Anabilim Dalı doktora 
programında hazırlamış 
olduğu “Modernleşme 

Sürecinde Evliliğin Ku-
şaklararası Dönüşümü: 
İzmir Örneği” başlıklı 
tezini 08.03.2019 tari-
hinde savunarak doktor 
unvanını almıştır. Tebrik 
eder, başarılarının deva-
mını dileriz.

Elif BAŞ

Emre ÇELİK tarafın-
dan Prof. Dr. Necmettin 
ALKAN danışmanlığında 
hazırlanan, Osmanlı’nın 
Ecnebî Misafirleri: Sey-
yah-Turist, Güzergâh 

ve Devlet (1863-1914) 
doktora tezi 03.0.7. 
2019 tarihinde kabul 
edilmiştir. Tebrik eder, 
başarılarının devamını 
dileriz.

Emre ÇELİK

İhsan ERDİNÇLİ ta-
rafından Prof. Dr. M. 
Alaaddin YALÇINKAYA 
danışmanlığında hazır-
lanan Yenileşme Döne-
mi İstanbul’unda Mey-
haneler ve Meyhanecilik 

(1826-1908) başlıklı 
doktora tezi 03.07.2019 
tarihinde jüri tarafın-
dan başarılı bulunarak 
kabul edilmiştir. Tebrik 
eder, başarılarının de-
vamını dileriz.

İhsan ERDİNÇLİ

Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi 
Anabilim Dalı’nda görevli Prof. Dr. 
M. Alaaddin Yalçınkaya, Prof. Dr. 
Mehmet Çog’un yerine yeni bölüm 
başkanı olarak atanmıştır.  

M. ALAADDİN YALÇINKAYA 
BÖLÜM BAŞKANI OLDU

KTÜ Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bö-
lümü doktora öğrencile-
rinden Kuban SEÇKİN, Dr. 
Öğr. Üyesi Çiğdem USTA 
danışmanlığında hazır-

lanan “Eski Türkçede 
Mental Fiiller” isimli te-
zini başarıyla savunarak 
doktor unvanını almıştır. 
Tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

Kuban SEÇKİN

UĞUR ÜÇÜNCÜ PROFESÖRLÜK
KADROSUNA ATANDI

DERYA D. PAŞAOĞLU
DOÇENT UNVANI ALDI

SAVAŞKAN CEM BAHADIR
DOÇENT UNVANI ALDI

Tarih Bölümü, Cumhuriyet Tarihi 
Anabilim Dalı’nda görevli Doç. Dr. 
Uğur Üçüncü, profesörlük kadro-
suna atanmıştır. Hocamızı tebrik 
ediyoruz.

Tarih Bölümü, Genel Türk Tarihi 
Anabilim Dalı öğretim üyelerinden 
Dr. Öğr. Üyesi. Derya Derin Paşa-
oğlu,  Doçentlik kadrosuna atan-
mıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Eski 
Türk Edebiyatı Anabilim Dalı öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Savaşkan 
Cem Bahadır, Doçentlik unvanını al-
mıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz.

Tarih Bölümü Eskiçağ Tarihi Ana-
bilim Dalı’nda görevli Arş. Gör. Dr. 
İlhami Tekin Cinemre, 25.07.2019 
tarihinde aynı anabilim dalına Dr. 
Öğr. Üyesi olarak atanmıştır. 

İLHAMİ TEKİN CİNEMRE
DR. ÖĞR. ÜYESİ UNVANI ALDI

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
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ARAMIZDAN 
AYRILANLAR

PROF. DR. 
MEHMET 
ÇOG

Tarih Bölümüz Orta Çağ 
Anabilim Dalı öğretim üye-
lerinden Prof. Dr. Mehmet 
ÇOG, mayıs ayı itibariyle 
üniversitemizden ayrılmış-
tır. Prof. Dr. Mehmet ÇOG, 
tarih bölümü bünyesinde 
2007 yılından itibaren görev 
yapmaktaydı. Hocamız, aka-
demik faaliyetlerini Samsun 
Üniversitesi’nde sürdürecek-
tir.  Hocamıza, üniversitemi-
ze ve bölümümüze sunmuş 
olduğu katkılardan dolayı 
teşekkür ediyor, başarının 
devamını diliyoruz.

Mustafa AÇA, 2019 yılı 
Mart ayında İzmir Demokrasi 
Üniversitesi’nde Dr. Öğre-
tim Üyesi unvanıyla yeni 
görevime başlaması üzerine 
Karadeniz Teknik Üniversi-
tesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümündeki görevinden ay-
rılmıştır. Kıymetli Hocamıza 
yeni görev yerinde başarılar 
diliyoruz.

ÖĞR GÖR. DR.
MUSTAFA AÇA

ARŞ. GÖR.
DR. ENGİN 
Ç. BULUT

Tarih Bölümü araştırma 
görevlilerinden Engin Çağ-
daş BULUT, Prof. Dr. Hikmet 
ÖKSÜZ danışmanlığında 
hazırladığı doktora tezini ba-
şarıyla savunarak lisansüstü 
eğimini tamamlamıştır. Arş. 
Gör. Engin Çağdaş BULUT, 
2010 yılından bu yana Tarih 
Bölümü Cumhuriyet Tarihi 
Anabilim Dalı’nda görev 
yapmaktaydı. Hocamıza, üni-
versitemize ve bölümümüze 
yapmış olduğu katkılar için 
teşekkür ediyoruz.

ARŞ. GÖR. 
DİLARA BAL

Batı Dilleri ve Edebiyatı 
Bölümümüz yüksek lisans 
programında öğrenci olan ve 
aynı zamanda Araştırma Gö-
revlisi kadrosunda yer alan 
Dilara BAL, 2017-2019 yıl-
ları arasında KTÜ bünyesinde 
görev almıştır.

PROF. DR. 
NECMETTİN
ALKAN

Tarih Bölümümüz Yakın-
çağ Anabilim Dalı öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Nec-
mettin ALKAN,  ağustos 
ayı itibarıyla bölümüzden 
ayrılmıştır. Prof. Dr. Nec-
mettin ALKAN, 2003 yılın-
dan itibaren Tarih Bölümü 
Yakınçağ Tarihi Anabilim 
Dalı’nda görev yapmaktaydı. 
ALKAN, akademik faaliyet-
lerine Sakarya Üniversitesi 
bünyesinde devam edecek-
tir. Hocamıza üniversiteye ve 
bölümümüze katkılarından 
dolayı teşekkür ediyoruz. 

ARAMIZA
KATILANLAR

RAZİYE
ÇİĞDEM
ÖNAL 

Sanat Tarihi Bölümü araştırma 
görevlilerinden Raziye Çiğdem 
ÖNAL, doktora eğitimi için 35. Mad-
de kapsamında Atatürk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde görevli 
iken 10.06.2019 tarihinde bölümü-
müz bünyesindeki Türk İslam Sanatı 
Anabilim Dalındaki kadrosuna geri 
dönerek görevine başlamıştır.

TUNCER
AYDEMİR 

Tuncer Aydemir, Batı Dil-
leri ve Edebiyatı Bölümü’ne 
araştırma görevlisi olarak 
atanmıştır. Tuncer Aydemir’e 
görevinde başarılar dileriz. 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
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RASİM 
ÖZDENÖREN
Prof. Dr. Ülkü Eliuz

Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ülkü Eliuz’un “Rasim 
Özdenören” adlı kitabı 
yayımlanmıştır. Özdenö-
ren’in bir akademisyen 
gözüyle anlatıldığı bu ki-
tapta yazar, yaşı ile değil 
yaşadıkları ile bize hayatı 
edebiyatı inancı dostluğu 
vefayı mücadeleyi öğreten 
düşünceleri ve sohbeti ile 
insanı büyüten çoğaltan 
Türk düşünce ve edebiyat 
dünyasının müstesna bir 
şahsiyeti olarak öne çıkar. 
Gönlünün aklının memle-
ketinin inancının dilinin 
geleneğinin yabancısı 

olmayan bir düşünür ola-
rak varoluşsal yitimlere 
“dur!” diyebilme amacın-
daki bir; “bilinçli Müslü-
man kimlik” oluşturma 
adına düşünce yazıları ka-
leme alan entelektüel mü-
mindir. O insanının dert-
lerini dert edinen sessiz 
akan nehir gibidir; akıl ve 
gönül süzgecinden geçen 
sözlerin sahibidir. Sohbet 
ederken yüzünüze yazan 
ya da yüzünüzde okuyan 
Türk düşüncesinin bu ya-
şayan değeri ilişkilerin-
de samimi içten cömert 
dürüst sevgi dolu maddi 
hırslardan çirkinliklerden 

arınmış güzel bir insan-
dır. Büyük Kapı’nın eşi-
ğinden ayrılmayan ruhun 
malzemelerini biriktirme 
edimini devam ettiren bu 
evrensel bilinci bin türlü 
anlatsak bile yine eksik 
kalacağını bilmenin aczi-
yeti ile edebiyat kuramı-
nın kitaplar savaşı içinde 
kendine bir yer edinmek 
isteyen bu çalışma hazır-
landı. Bir yazarın dirilişi-
nin kendini arayışının ve 
kendi oluş öyküsünün sa-
tır aralarından biyografik 
okuma yapıldı. Ve devam 
eden bu süreç aydınlatıl-
maya çalışıldı.

TRABZON’DA MÜLTECİ 
VE SIĞINMACI KADINLAR
Doç. Dr. Mine Gözübüyük 

Sosyoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Mine Gözübüyük Tamer’in “Trabzon’da 
Mülteci ve Sığınmacı Kadınlar” başlıklı 
kitabı çıkmıştır. Okuyucular bu kitapta 
Trabzon’da yaşayan mülteci ve sığın-
macı kadınların kim oldukları, nereden, 
nasıl ve neden geldikleri, geleceğe 
yönelik beklentilerinin neler olduğu, 
yaşamlarını nasıl geçirdikleri şehirle ve 
Trabzon insanıyla nasıl bir iletişim ve et-
kileşim sürecinde olduklarını sosyolojik 
perspektiften görecektir. 

VATANSEVERLİK
Doç. Dr. Musa Yavuz Alptekin

Doç. Dr. Musa 
Yavuz Alptekin, 
Dr. Öğr. Üyesi Ser-
dal Fidan ve Öğr. 
Gör. Dr. Selim 
Karyelioğlu’nun 
birlikte yazdıkları 
“Vatanseverlik” 
başlıklı kitap 
yayınlanmıştır.  
Yerel ve ulusal bo-
yutlarıyla, teoride 
ve pratikte Vatan-
severliği tüm bo-
yutlarıyla ele alan 
çalışma, Trabzon 
özelinde yapılan 

alan araştırma-
sından elde edilen 
veriler üzerine 
inşa edilmiştir. 
Türkiye’de yazılı 
ve akademik ola-
rak yeterince in-
celenmemiş olan 
“Vatanseverlik” 
kavramını sosyo-
lojik perspektifte 
ele alan çalışma, 
ortaya koyduğu 
sonuçlarıyla alan-
daki bu açıklığı 
kapatmayı amaç-
lamıştır. 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölü-
mü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Badegül CAN EMİR’in 
“Rus Edebiyatında Birinci 
Dünya Savaşı (Tarihsel Pers-
pektif Işığında)” adlı kitabı 
yayımlanmıştır. Birinci Dünya 
Savaşı, dünya tarihinde köklü 
bir değişimin yaratıcısı ola-

rak beşeri bilimlerin çeşitli 
dalla-rında pek çok araş-
tırmaya konu olmuştur. Söz 
konusu araştırmalarla Birinci 
Dünya Savaşının ne-denleri, 
gelişimi ve sonuçlarını içeren 
çalışmalar varlık göstermiş, 
farklı türdeki edebiyat eser-
leri tarihsel hafızanın yeniden 

inşasına katkı sağlayan öne-
mi yadsınamaz çalışmalarla 
zenginleşmiştir. Tarihsel bir 
perspektifle kaleme alınan 
bu kitap, Birinci Dünya Savaşı 
ve Rus edebiyatına yansıma-
larını, bu dönemdeki edebi 
kişiliklerin yaratıcılıklarını 
irdelemektedir. 

RUS EDEBİYATINDA BİRİNCİ DÜNYA SAVAŞI 
(TARİHSEL PERSPEKTİF IŞIĞINDA)

YENİ KİTAPLAR
EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
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KENT, KENTLEŞME, YENİ KENTLEŞME TRENDLERİ 
VE DÜNYA ŞEHİR-SİSTEM’İN ORTAYA ÇIKIŞI

KARADENİZ’DE İSYAN
MÜBADELE VE 
PROPAGANDA

Doç. Dr. Musa Yavuz Alptekin
Sosyoloji Bölümü Öğ-

retim Üyesi Doç. Dr. Musa 
Yavuz Alptekin’in editörlü-
ğünde “Kent, Kent-leşme, 
Yeni Kentleşme Trendleri 
ve Dünya Şehir Sistem’in 
Ortaya Çıkışı” başlıklı ki-
tap yayım-lanmıştır. Kent-
leşmeye yönelik klasik ve 
güncel teorilerin hepsini 
ele alan eser, okuyucuya 
kent ve kentleşme sü-
recini sosyolojik açıdan 
değerlendirme fırsatını 
sunmaktadır.   

Bu kitap; Karadeniz’de ge-
çen yüzyılın başında dönemin 
emperyal güçlerinin teşvik ve 
yönlendirmesiyle vatandaşı 
oldukları Osmanlı Devleti’ne 
isyan eden Rumlar ve Yuna-
nistan’ın yol açtığı olay-larla 
ilgilidir. Eser, aynı zamanda 
uluslararası antlaşmalara 
dayalı olarak Türkiye ve Yu-
nanistan ara-sında yaşanan 
mübadele ve günümüzde 
sözde Pontus iddialarıyla il-
gili Yunanistan’ın yürüttüğü 
propagandanın daha iyi anla-
şılması, anlamlandırılması ve 
geleceğine yönelik akademik 
ve entelek-tüel çalışmalar 
yapılmasına katkı sağlamaya 

yönelik bir çalışmadır.
Geçen yüzyılın başında 

Karadeniz Bölgesi’nde ya-
şananları olgusal verilerden 
hareketle tartışan bilim-
sel çalışmalar, Yunanistan 
ve Rum diasporasının bir 
anlamda dünyaya dayat-
tığı dokunulmaz anlatıla-
rın birer kurgu olduğunu 
gözler önüne sermektedir. 

Batı Dilleri ve Ede-
biyatı Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Zeki Çıraklı’nın “Kitabın 
Ortası / Aforizmalar” 
başlıklı kitabı 2019 
yılında Pruva Yayınları 
tarafından yayımlan-
mıştır. Kitabın Or-tası, 
bir tür modern Hik-
metler Kitabı. Oysa 
fazla vakti olmayan 
insanların yaşadığı şu 
çağda yazılsa yazılsa 
bir Kitab-ül İblis yazı-
labilir ve insan da bu kita-
bın en nahif paradoksu, en 
çarpıcı afo-rizması olurdu. 
“Şeytanın gör dediği” tür-
den paradokslarla dolu ha-
yatın zihnimize düşür dü ğü 
aforizmaların toplandığı bu 
kitap, şaşkın, üzgün, bez-
gin, somurtkan ve umutsuz 
modern okur-yazarların 
çelişkilerine ışık tutuyor. 
Hakikati nefs emniyeti ve 
kafa konforu içinde arayan 
riyakâr, uyuşuklar değil bu 
sözlerin muhatabı. Bu kitap, 

her dâim yolda olan nitelikli 
okurunu arıyor. Bu kitaptaki 
aforizmalar, rikkat ve dikkat 
sahibi okurlar için metinle-
rarasılıklarla kuramsal gön-
der meler içeriyor. Kitabın 
her sayfasında beş aforizma 
yer alıyor ve bu aforizmalar 
hangi dilde üretildiyse o 
dilde yani orijinal şekliyle 
paylaşılıyor. Umulur ki aylak 
ve nitelikli okur, en azından 
birini işaretlesin.

KİTABIN ORTASI
AFORİZMALAR
Doç. Dr. Mustafa Zeki Çıraklı

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ


